
 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO nº 40/2024. REFERÊNCIA: Cotação Prévia de Preços nº 29/2024. 

CONTRATADA: M.K.R Comércio de Equipamentos LTDA. CNPJ/MF nº 31.499.939/0001-76 

VALOR: R$2.670,00 (dois mil, seiscentos e setenta reais). 

DATA DA ASSINATURA: 30/07/2024. VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. 

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes novos e com garantia para 
Associação Aracajuana de Beneficência (Hospital e Maternidade Santa Isabel) em conformidade 
com o Termo de Fomento nº 05/2023. 

FONTE DE RECURSO: Termo de Fomento nº 05/2023 

BASE LEGAL: Edital de Cotação Prévia de Preços n° 29/2024. Termo de Fomento nº 05/2023. 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 19/07/2024. 

 

Aracaju/SE, 31 de julho de 2024. 
 

 

Rubens dos Anjos Moreira 
Presidente 

 


